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n. 25021 — del 23/02/2021

Alle Societa di Artistico F.V.G.

Al Presidente Reg. F.I.S.R.

Ai Delegati Territoriali di Go /Pn / Ts / Ud
AlC.U.G.- F.V.G.

AlG.U.R. - F.V.G.

Oggetto: Campionato Gara Test Regionale F.I.S.R. - 2021 - Pattinaggio Artistico—12° e 13°Fase

Con la presente si trasmette in allegato ’ORDINE DI ENTRATA IN PISTA per la 12° e 13°fase Gare Test Regionale

che si svolgera a Monfalcone (GO) e a Opicina (TS) organizzato dalla A.R. FINCANTIERI sabato 27 febbraio 2021 e

domenica 28 Febbraio.

Con il seguente programma:

SABATO 27 FEBBRAIO a MONFALCONE (GO)

ritrovo ore 13.30 inizio ore 14.00

Cat. GIOVANISSIMI (f)

POMERIGGIO: | a seguire come indicato su | Cat. ESORDIENTI (f) — ALLIEVI (f) —
entrata in pista
DOMENICA 28 FEBBRAIO A OPICINA (TS)
ritrovo ore 9.00 inizio ore 9.30 Cat. CADETTI (m/f)
MATTINO a seguire come indicato su | Cat. SENIORES (m/f)
entrata in pista
ritrovo ore 14.30 inizio ore 15.00 Cat. JEUNESSE (m/f)
POMERIGGIO: | a seguire come indicato su | Cat. JUNIORES(m/f)

entrata in pista

NON SARA’ FATTA NESSUN TIPO DI PREMIAZIONE

Si invia in allegato

e ORDINE DI ENTRATA IN PISTA fase 12 e fase 13

e Protocollo COVID.19 F.I.S.R. per |'organizzazione delle gare con annessa autocertificazione da stampare

e compilare per ogni atleta, tecnico, componenti CUG, dirigenti del Comitato Regionale F.I.S.R. che sono

autorizzati ad entrare.

e Protocollo COVID.19 della societa ospitante A.R. FINCANTIERI

e Protocollo COVID.19 della societa ospitante A.S.D. POLET




e Piantina dell'impianto pista di pattinaggio Palaroller di Monfalcone (GO
e Piantina dell'impianto pista di pattinaggio Centro sportivo PIKELC Opicina (TS)
e Delega compilare, firmare ed inviare ENTRO GIOVEDI 25 FEBBRAIO a:

giuseppinabonutti@gmail.comeartistico@fisrfvg.it
staff@pattinaggiofincantieri.it

Con la delega bisogna inviare i seguenti documenti:
- Per la categoria CADETTI/JEUNESSE: Program element content Sheet 2021
Per la categoria JUNIORES E SENIORES : Program element content Sheet 2021 ed il Certificato di Autenticita
della STYLE DANCE

Si invita i Presidenti delle A.S.D. partecipanti a fare molta attenzione al punto 4.2 del
protocollo COVID 19 che cosi riporta: Accesso di tesserati gia positivi guariti e che hanno
terminato la quarantena.

Si raccomanda tutti gli atleti e loro tecnici di rispettare gli orari di ritrovo in quanto visto le problematiche
attuali @ importantissima la puntualita.

E’ consigliabile consegnare ad ogni atleta partecipante I'ORDINE DI ENTRATA IN PISTA che potrebbe servire ad
un eventuale controllo pubblico durante il tragitto da casa al sito di gara e viceversa.

La quota da versare per ogni atleta partecipante (a copertura del costo del servizio medico) e di Euro 5,00
Iban: IT 27 J 08903 64630 000000165954 — Bcc Turriaco (Go)
intestato a: A.R. FINCANTIERI A.S.D. - SEZIONE PATTINAGGIO

Causale: Contributo Organizzazione Campionato Gara Test fase n. 12 e n.13 Monfalcone 27
febbraio e Opicina (TS) 28 febbraio 2021

Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i pil distinti saluti.

Il Cons. Reg. F.I.S.R./ F.V.G.
- Settore Artistico -
(Paola Zanuttini)
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CAMPIONATO GARA TEST REGIONALE F.V.G. - 12° FASE -
SOLO DANCE INTERNAZ. CAT. GIOV. - ESORD. - ALLIEVI
MONFALCONE (GO) - 27/02/2021

Ordine di entrata GIOVANISSIMI - F - Solo dance - libero

RITROVO ORE 13.30 INIZIO ORE

14.00

Atleta Societa

GHELLER ILARY A1 653 CORNO PATT.GIO (UD)
MIRABELLA ALESSIA A2 |1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)
PUNTIN ANGELICA A3 (3248 R.C.IL CASTELLO (UD)
CELOTTO ALYSSA A4 3134 NEW SKATE PASIANO (PN)
DE VISINTINI CAROLINA A5 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
BELLIA ALESSIA A6 (3248 R.C.IL CASTELLO (UD)

RITROVO ORE 14.00 INIZIO ORE

14.25

Atleta Societa

DEGRASSI STELLA B1 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
SPESSOT SOPHIE B2 167 A.R. FINCANTIERI (GO)
ZANON GAIA B3 1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)
DE FELICE LUCREZIA B4 653 CORNO PATT.GIO (UD)
BATTISTELLA BIANCA B5 1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)
BISCOTTI MELISSA B6 653 CORNO PATT.GIO (UD)

Ordine di entrata ESORDIENTI - F - Solo dance - libero

RITROVO 14.25 INIZIO 14.50

Atleta Societa

MASCOLO ANASTASIA A1 13189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
LOVISA ELEONORA A2 1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)

ZULIANI SARA A3 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
PINTO ALESSANDRA A4 167 A.R. FINCANTIERI (GO)
CASERTA GIORGIA A5 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
CIGNACCO EMILY A6 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)
FONZARI VALERIA A7 653 CORNO PATT.GIO (UD)
BALLARINO MATILDE A8 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)

RITROVO 14.50 INIZIO 15.25

Atleta Societa

DI MODUGNO MARIKA B1 (3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
DIMITRI ISABEL B2 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
MANSI PRISCILLA B3 (1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)

CERNA CAROLINA B4 (180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
DONZELLI NOEMI B5 (3248 R.C.IL CASTELLO (UD)
MAZZAROL EMMA B6 (167 A.R. FINCANTIERI (GO)
BOMBEN LUCREZIA B7 (1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)
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Ordine di entrata ALLIEVI

RITROVO 15.25 INIZIO 16.00
Atleta

COTIC BARBARA

DEL RE MARTINA

PADOVAN VANESSA
ROMANUT RACHELE

CIAN DA ROSSO CHIARA
FUMOLO CAMILLA

ZOLLE MARTA

RITROVO 16.00 INIZIO 16.35
Atleta

SAIl VICTORIA

PLAINO LUCILLA

BERTOGNA ALICE

SPESSOT PAMELA

GIRALDI LETIZIA

FIORELLA ALICE JACQUELINE
ANTONUTTI ARIANNA

RITROVO 16.35 INIZIO 17.10
Atleta

CORDONE GIADA
TREVISAN NICOLE

BROGI MATILDE

PUISSA MARY

ALTIN ANNA

PASTORINO EMI

GAGGIO SOFIA

RITROVO 17.10 INIZIO 17.45
Atleta

SINESI AZZURRA TEA
TOPPA MICHELA

BRUNO SOFIA

GIACOMI NOEMI

TOGNETTI GINEVRA
TOFFOLON VIOLA

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7

B1
B2
B3
B4
B5

B7

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7

B1
B2
B3
B4
B5
B6

- F - Solo dance - libero

Societa

992 GRADISCA SKATING (GO)

3134 NEW SKATE PASIANO (PN)

181 PATT. ART.JOLLY (TS)

653 CORNO PATT.GIO (UD)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)
3803 SILVER SKATE (UD)

Societa

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)

1331 POL.ORGNANO (UD)

165 PATT.ART.PIERIS (GO)

167 A.R. FINCANTIERI (GO)

992 GRADISCA SKATING (GO)

934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)

Societa

992 GRADISCA SKATING (GO)
809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
181 PATT. ART.JOLLY (TS)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

653 CORNO PATT.GIO (UD)

Societa

171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)
165 PATT.ART.PIERIS (GO)

166 PATT. RONCHI (GO)

181 PATT. ART.JOLLY (TS)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)
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RITROVO 17.45 INIZIO 18.20
Atleta

LEONI VITTORIA

PICCINI PATRIZIA
SORRENTINO SARA
PEZZARINI GIOIA

BUSSANI NICOLE
CAROPPO ALICE

A1
A2
A3
A4
A5
A6

Societa

992 GRADISCA SKATING (GO)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
992 GRADISCA SKATING (GO)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
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CAMPIONATO GARA TEST REGIONALE F.V.G. - 13° FASE -
SOLO DANCE INTERNAZ. CAT. CAD- JEUN -JUN - SEN
OPICINA (TS) - 28.02.2021

Ordine di entrata CADETTI - M - Solo dance - libero

RITROVO ORE 9.00 INIZIO ORE 9.30

N Atleta
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BABUIN EMANUELE

Societa
A1/3281 P.A.AZZANESE (PN)

Ordine di entrata CADETTI - F - Solo dance - libero

Atleta

TEDESCHI CAROL
SURIAN MARGHERITA
ZORAT NORA
CIUOFFO CARLOTTA
PALUMBO LISA
FANTIN AURORA

RITROVO ORE 9.30 INIZIO ORE 10.15

Atleta

POZZATO GINEVRA
BUZZI ELISA
MARCOLINI VANESSA
SORRENTINO ELISA
MASCOLO MELISSA

RITROVO ORE 10.15 INIZIO ORE
10.45

Atleta

FORNASIERO VERONICA
PINOSA SABRINA
PELLIS SOFIA

GIACOBBI ROSA

TORRE ANGELICA

RITROVO ORE 10.45 INIZIO ORE
11.15

Atleta

REBEK BEATRICE
MAESTRA EMMA
SCANTAMBURLO SARA
MUCCIO CRASSO BEATRICE
LORENZI ANGELICA

Societa
A23189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
A3/181 PATT. ART.JOLLY (TS)
A4809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
A5/181 PATT. ART.JOLLY (TS)
A6/934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
A73281 P.A.AZZANESE (PN)

Societa
B1/180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
B2/3281 P.A.AZZANESE (PN)
B3/165 PATT.ART.PIERIS (GO)
B4/167 A.R. FINCANTIERI (GO)
B5/3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)

Societa
A12037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)
A23189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
A3/809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
A41809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
A5/166 PATT. RONCHI (GO)

Societa
B1/1934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
B2721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)
B3721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)
B4 /180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
B5/181 PATT. ART.JOLLY (TS)
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Ordine di entrata SENIORES - M - Solo dance - SD

RITROVO ORE 11.15 INIZIO ORE
11.45

N Atleta

1 | COMIN FEDERICO A1
2 ANTONELLI MASSIMILIANO A2
3 PICCOLO STEFANO A3
4 COMIN FRANCESCO A4

Societa

721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)
1085 A.POL.D.AQUILEIESE (UD)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

Ordine di entrata SENIORES - F - Solo dance - SD

RITROVO ORE 11.45 INIZIO 12.10

N Atleta
1 BON ALESSIA B1
2 SANVINCENTI ALICE B2
3 BRUSA CAMILLA B3
4 PORETTI NIKITA B4
5 SCAREL CHIARA B5
RITROVO ORE 12.10 INIZIO ORE
12.35
N Atleta
6 MARTIN DENISE A1
7 CODRA MARTINA A2
8 CAON LINDA A3
9 LEONE NICOLE A4
10 RUDEZ SARAH A5

Societa

653 CORNO PATT.GIO (UD)

934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

167 A.R. FINCANTIERI (GO)
1085 A.POL.D.AQUILEIESE (UD)

Societa

721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

167 A.R. FINCANTIERI (GO)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
181 PATT. ART.JOLLY (TS)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)

Ordine di entrata JEUNESSE - M - Solo dance - libero

RITOVO ORE 14.30 INIZIO 15.00
N Atleta
1 PADOVAN WALTER A1

Societa
181 PATT. ART.JOLLY (TS)
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Ordine di entrata JEUNESSE - F - Solo dance - libero

Atleta

SALVADOR MARTA
TURINA MICHELA

CIAN DA ROSSO SOFIA
BENVENUTO GAIA

RITOVO 15.00 INIZIO ORE15.30
Atleta

DAL CIN MARINA

PALERMO RACHELE

DELLA MEA GIULIA

TOME' LISA

Societa

A2
A3
A4
A5

1331 POL.ORGNANO (UD)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)

3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)
721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

Societa

B1
B2
B3
B4

171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)
165 PATT.ART.PIERIS (GO)

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
181 PATT. ART.JOLLY (TS)

Ordine di entrata JUNIORES - M - Solo dance - SD

RITROVO ORE 15.30 INIZIO 15.55
Atleta

LIBANORE JACOPO

ALTIERI DEGRASSI GHERARDO

Societa
A1 [167 A.R. FINCANTIERI (GO)
A2 (167 A.R. FINCANTIERI (GO)

Ordine di entrata JUNIORES - F - Solo dance - SD

Atleta

LIOLIAS SOFIA EVMORFIA
KANAPARI AURORA
TREVISAN GIORGIA
PLANINE CATERINA
PELCO FRANCESCA
MICELI BEATRICE

RITROVO ORE 15.55 INIZIO 16.16.40
Atleta

RUSSIAN VALENTINA

LORENZI COSTANZA

TORRE DENISE

CODARIN FRANCESCA

RET AURORA

ANDREUZZI LAURA

RITROVO ORE 16.40 INIZIO 17.10
Atleta

BENCI EMY

LODOLO GIULIA

POTOSSI GIULIA

GRISONI MATILDE

PAOLETTI LARA EDA

A3
A4
A5
A5
A7
A8

B1
B2
B3
B4
B5
B6

A1
A2
A3
A4
A5

Societa

181 PATT. ART.JOLLY (TS)
653 CORNO PATT.GIO (UD)
3281 P.A.AZZANESE (PN)
181 PATT. ART.JOLLY (TS)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

Societa

653 CORNO PATT.GIO (UD)

181 PATT. ART.JOLLY (TS)

934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
992 GRADISCA SKATING (GO)
167 A.R. FINCANTIERI (GO)

Societa

180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)
166 PATT. RONCHI (GO)

1331 POL.ORGNANO (UD)

934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)
992 GRADISCA SKATING (GO)
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RITROVO ORE 17.10 INIZIO 17.40
N Atleta
18 CANCIANI NOEMI
19 MARZOTTO VITTORIA
20 GOBBO VANESSA
21 DE LUCA CHIARA
22 BUSSANI SARA

Societa
B1 167 A.R. FINCANTIERI (GO)
B2 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)
B3 809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)
B4 167 A.R. FINCANTIERI (GO)
B5 992 GRADISCA SKATING (GO)
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